2

	PHÒNG GD&ĐT CƯ JÚT

TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN

Số: …/QĐ-NQ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Nam Dong, ngày 05 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn lại Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid 19
 Năm học 2021-2022
Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (ban hành kèm theo Quyết định số 41/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn 1333/SGD&ĐT-VP ngày 02/9/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và phụ trách y tế học đường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid 19. Gồm các thành viên sau đây:

1. Trưởng ban

· Bà : Nguyễn Thị Ngọc Hà
- Hiệu trưởng
2. Các phó ban

· Bà Mai Thị Thúy
- Phó Hiệu trưởng
· Bà Trần Thị Huệ
- Kế toán kiêm Phụ trách y tế học đường
3. Các thành viên thường trực:

· Bà Nguyễn Thị Minh Hà
- Chủ tịch Công đoàn
· Bà Nguyễn Thị Hồng Tuyến
- TPT Đội
· Bà Hà Thị Tươm
- Văn thư
· Ông Nguyễn Văn Hậu
- Trưởng ban Hội CMHS
· Ông Phạm Quang  Phương
- Phó trưởng ban Hội CMHS
· Khối trưởng khối 1,2,3,4,5 và tổ trưởng tổ Văn phòng.
Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban chỉ đạo:

1. Chỉ đạo, điều hành công tác phòng, chống dịch bệnh Covid 19 trong Trường TH Ngô Quyền:
- Nắm bắt thường xuyên, kịp thời các chỉ đạo của tỉnh, huyện, Phòng Giáo dục, UBND xã.
- Tổ chức thực hiện: Đôn đốc, giám sát tiến độ, tình hình các tổ chức, cá nhân trong trường học thực hiện các chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện, xã, PGDĐT Cư Jút về công tác phòng, chống dịch Covid 19.

2. Bộ phận Thường trực có trách nhiệm giám sát, nắm tình hình diễn biến dịch bệnh Covid 19 gây  ra  trong Trường TH Ngô Quyền để kịp thời báo cáo, tham mưu cho Trưởng Ban.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Các ông (bà) có tên ở Điều 1, các đoàn thể, các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./
	Nơi nhận:

· Như điều 4;

· Chi bộ (để b/c);

· PGD (để b/c);

· Lưu: KT, VT, CM.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Hà